Ofício OP. Nº. 013/2006 - LAP

Botucatu, 9 de março de 2006.

Prezada Senhora,

Venho, através deste, acusar o recebimento e agradecer o convite para a solenidade de comemoração de 5 anos de funcionamento desta entidade, a realizar-se no próximo dia 11 de março, mas por motivo de outro compromisso já agendado anteriormente, não poderei comparecer a tão importante evento.

Na oportunidade, congratulo-me com todos os integrantes desta entidade, parabenizando-os pela comemoração do aniversário de 5 anos de funcionamento, desejando-lhes pleno êxito na busca de seus objetivos.

Sem mais para o momento, reitero os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ AURÉLIO PAGANI
A Sua Senhoria a Senhora

MARIA HELENA JORGE BRANCO

Presidente do Centro de Convivência do Idoso “Aconchego”

Rua Benedito Mathias Blumer, 354 – Jardim Paraíso II
Botucatu - SP